
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R ...4.łvj.%#.€
Buzr:nż::r.z.:.TD±+`Słą`:«łź.Z:j:.T.:..

w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Ośrodka Pomocy
Społecznej Miasta i Gminy w Jędrzejowie do prowadzenia postępowań

w sprawach dotyczących wydania  zaświadczenia

®

®

Na   podstawie   art.   13   ust.   8   ustawy   z   dnia   27   paździemika   2022r.

o zakupie preferencyjnym paliwa stałego  dla gospodarstw domowych   (Dz.  U.  z 2022

poz. 2236) , zarządzam, co następuje:

§1

Upoważniam Panią Jolantę Pazera - dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej  Miasta

i Gminy w Jędrzejowie do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących

wydania zaświadczenia osobie fizycznej w gospodarstwie domowym celem zakupu

preferencyjnego  paliwa stałego w gminie sąsiedniej albo od innego podmiotu.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Jędrzejów.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

- -_)
r/

•/


